
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.02.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:30 Beigas: 13:10 Skat.: 20 Spēles Nr.: 116

Sāga/Daugava HS Rīga 20057 : 3
(1:1, 2:2, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MUIŽNIEKS Kristaps, PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:15 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:31 : 2:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:46 : 8:00 3 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DAU  13 EŠENVALDS Olivers Ali Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  30 BRANTS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:55 0:1 RHS VS 19 BUKOVSKIS Kārlis ANDŽS Martins #81
Nor. 02:15 04:15 RHS  15 ŠILAJĀNE Karīna Bloķēšana
Nor. 10:27 12:27 DAU  7 KISEĻEVSKIS Timurs Bloķēšana
Nor. 13:33 14:48 RHS  18 BURKITS Gustavs Jānis Spēles laika vilcināšana
Vārti 14:48 1:1 DAU VV1 23 BUKARTS Rodžers  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 15:29 1:2 RHS VS 25 ŠPĒRS Pēteris ŠILAJĀNE Karīna #15, POLCS Roberts
#71

Vārti 18:47 2:2 DAU VS 23 BUKARTS Rodžers  
Vārti 22:41 2:3 RHS VS 63 ZAĶĪTIS Markuss POLCS Roberts #71
Nor. 23:04 25:04 DAU  7 KISEĻEVSKIS Timurs Sitiens ar celi
Nor. 26:07 28:07 DAU  7 KISEĻEVSKIS Timurs Klupināšana

Vārti 28:57 3:3 DAU VS 33 EŠENVALDS Endijs Dāgs BUKARTS Rodžers #23, SIŅIČENKO
Rustams Sandis #10

VS 28:57  RHS  30 BRANTS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:57  RHS  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 35:38 37:38 DAU  32 KRŪMIŅŠ Ričards Klupināšana
Vārti 39:27 4:3 DAU VS 7 KISEĻEVSKIS Timurs JIRGENSONS Marks Kristians #29
Nor. 40:05 41:14 RHS  63 ZAĶĪTIS Markuss Grūšana uz apmali

Vārti 41:14 5:3 DAU VV1 8 SAMSONS Jēkabs EŠENVALDS Endijs Dāgs #33, BOSJUKS
Alekss #27

Vārti 42:41 6:3 DAU VS 23 BUKARTS Rodžers  
Nor. 43:35 43:57 RHS  19 BUKOVSKIS Kārlis Klupināšana
Vārti 43:57 7:3 DAU VV1 33 EŠENVALDS Endijs Dāgs BUKARTS Rodžers #23
VS 45:00  RHS  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DAU  13 EŠENVALDS Olivers Ali Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Sāga/Daugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HS Rīga 2005
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Sāga/Daugava (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A KISEĻEVSKIS Timurs 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SAMSONS Jēkabs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SIŅIČENKO Rustams Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 V EŠENVALDS Olivers Ali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SEMJONOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUKARTS Rodžers 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BOSJUKS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U SILONOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U JIRGENSONS Marks Kristians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U KRŪMIŅŠ Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A EŠENVALDS Endijs Dāgs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MIKALJŪNS Gabriels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ŠABUROVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 2005 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V SMIRNOVS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RUĢELIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U REKŠŅA Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZEĻENSKIS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠILAJĀNE Karīna 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DOLGINS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BURKITS Gustavs Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BUKOVSKIS Kārlis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ANTIPENKO Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ROGA Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ŠPĒRS Pēteris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V BRANTS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U ZAĶĪTIS Markuss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A POLCS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A ANDŽS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MAGONĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GLAZKOVS Romāns
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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